UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1110 /STP-PBGDPL
V/v phát động Cuộc thi trực tuyến

“Pháp luật học đường”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 05 tháng 11 năm 2019

           ,

Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Tỉnh đoàn Thanh niên.

Thực hiện Văn bản số 4183/BTC ngày 24/10/2019 của Ban Tổ chức

Cuộc trực tuyến “Pháp luật học đường” về việc phát động Cuộc thi trực

tuyến “Pháp luật học đường”, Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 18/10/2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu kiến thức pháp luật trong các trường trung học phổ thông và cơ sở giáo

dục nghề nghiệp, Sở Tư pháp đề nghị:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Lao động, Thương Binh và Xã hội:

Chỉ đạo các trường trung học phổ thông, Trung tâm giáo dục thường xuyên,

cơ sở giáo dục nghề nghiệp bố trí cơ sở vật chất; phát động toàn thể học

sinh, sinh viên, học viên tham gia Cuộc thi; thời gian thi vòng loại bắt đầu từ

ngày 11/11/2019 đến hết ngày 22/12/2019 (có Thể lệ Cuộc thi gửi kèm

theo).

2. Sở Thông tin và Truyền thông: Chỉ đạo đẩy mạnh công tác truyền

thông về Cuộc thi trên các báo, Cổng/Trang thông tin điện tử; phối hợp với

Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội đảm bảo hạ tầng

kỹ thuật phục vụ Cuộc thi.

3. Tỉnh đoàn Thanh niên: Tổ chức phát động Cuộc thi tới đoàn viên,

thanh niên trong các trường trung học phổ thông, Trung tâm giáo dục thường

xuyên, cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Sở Tư pháp rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực hiện của

các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Kính gửi;
- Giám đốc Sở;
- Website STP;
- Lưu VT,PBGDPL.
(Đ.Thành-03)

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-05T16:27:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-05T16:27:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!